Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

Pertemuan

o1

02

03

Ruangan

403-
k1 (kp)

403-k1

403-k1

14

:12.6B.11

137

Tanggal

28 Maret
2020

1 April 2020

8 April 2020

: HERMAN KUSWANTO

: WEB PROGRAMMING II (T1)

Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran

Pengenalan Dreamweaver
konsep dasar pengoperasian
dreamweaver

membuat database dan tampilan web portal berita

Konsep dasar pemrograman
web perancangan database

pembahasan web portal berita

Struktur umum perintah echo
variable

pembahasan halaman admin portal berita

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-18:20
Masuk:
15:01:00
Keluar:
18:18:58

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-20:50
Masuk:
17:41:00
Keluar:
20:51:05

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:



Pertemuan

04

05

06

Ruangan

403-k1

403-k1

403-k1

Tanggal

15 April 2020

22 April 2020

29 April 2020

Bahan Kajian

Percabangan if Percabangan
switch case

Perulangan for Perulangan
while Perulangan do while

Penggunaan array dalam php

Berita Acara Pengajaran

pembahasan halaman admin portal berita lanjutan dan
diskusi

menjelaskan rule project uas materi sudah selesai

mahasiswa mengerjakan quis di web elearning

Kehadiran

17:30-20:50
Masuk:
17:56:54
Keluar:
20:44:54

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-20:50
Masuk:
17:36:24
Keluar:
20:37:04

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-20:50
Masuk:
17:33:17
Keluar:
20:56:32

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
17:30-20:50



Pertemuan

07

08

09

Ruangan

403-k1

403-k1

403-k1

Tanggal

6 Mei 2020

20 Mei 2020

10 Juni 2020

Bahan Kajian

Review Materi dan Melakukan
penilaian sendiri

uTsS

Operasi pembacaan data dari
database dengan php

Berita Acara Pengajaran

penjelasan project uas dan diskusi via grupchat zoom

presentasi project uas mahasiswa 1 kelompok live via zoom

presentasi project 2 kelompok via zoom

Kehadiran

Masuk:
18:34:43
Keluar:
20:35:07

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
17:30-20:50
Masuk:
18:36:23
Keluar:
00:00:00

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
17:30-20:50
Masuk:
17:48:36
Keluar:
20:50:19

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:



Pertemuan

10

11

12

Ruangan

403-k1

403-k1

403-k1

Tanggal

17 Juni 2020

24 Juni 2020

1 Juli 2020

Bahan Kajian

Operasi penambahan dan
penghapusan data database
dengan php

Operasi pembaharuan data
dalam database

Operasi CRUD pada database
mysql dengan program php

Berita Acara Pengajaran

presentasi project kelompok 5

presentasi project web pro 2 kelompok 7

presentasi kelompok 8 via zoom

Kehadiran

17:30-20:50
Masuk:
19:21:38
Keluar:
00:00:00

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
17:30-20:50
Masuk:
17:59:48
Keluar:
00:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-20:50
Masuk:
17:39:53
Keluar:
20:37:07

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-20:50



Pertemuan

13

14

15

16

Ruangan

403-k1

Tanggal

15 Juli 2020

Bahan Kajian

Presentasi project

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

Masuk:
17:32:40
Keluar:
00:00:00

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
17:30-20:50
Masuk:
18:08:37
Keluar:
00:00:00



Presensi Mahasiswa 12.6B.11

Nim

12160248

12160261

12170008

12170011

12170045

12170052

12170057

12170058

12170072

12170112

12170129

Nama

vita indriyani

alexander

solahudin al ayubih

muhammad lukman

abdul gafur

muhammad zulkarnaen

hilma rina fatmawati

septiana handayani

luki setiaji

windi suryani

tulus pratama

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

11

10

12

10

11

10


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160248--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160261--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170008--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170011--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170045--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170052--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170057--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170058--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170072--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170112--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170129--NUR.js

Nim

12170132

12170147

12170162

12170177

12170181

12170183

12170184

12170185

12170186

12170187

12170231

Nama

ari purwanto

bernad jamaludin

reza ilhami fisalandi

sahrul gunawan pohan

m faris akbar

sulhan as'adi

christian vieri

nurfajrin

lia pipi astrawati
silalahi

yudha hari mulyanto

dwi sartika sari

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

11

12

12

10

12

10


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170132--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170147--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170162--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170177--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170181--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170183--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170184--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170185--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170186--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170187--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170231--NUR.js

Nim

12170232

12170248

12170281

12170345

12170357

12170371

12170372

12170386

12170393

12170401

Nama

fajar darmawan

muhammad nur
hidayat

fransiskus baran

anggi sugara

aditya torian

muhammad ari
nugroho

nur rahayu

rinaldy johan

muhamad hafidz

dian syahrul
hidayatullah

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

11

12

12

10


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170232--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170248--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170281--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170345--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170357--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170371--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170372--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170386--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170393--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170401--NUR.js

Nim

12170421

12170438

12170458

12170469

12182004

Penilaian 12.6B.11

NIM

12160248

12160261

Nama

emalia situmorang

auditia yoga pratama

toha refdika pangestu

putri anisa

rangga noperiansyah

Pertemuan

Jumlah hadir

NAMA

vita indriyani

alexander

25

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 1 1 1 0 1 0 1 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 1 1
1 1 1 1 1 1 0 1 0 1
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
27 23 23 25 25 20 18 24 20 18

Presensi TUGAS uTsS UAS

0 0 0 0

0 0 0 0

12

12

15

13 14
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
13 14
0 0

GRADE AKHIR

A

E

15

15

16

16

Jumlah

10


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170421--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170438--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170458--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170469--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182004--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160248--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160261--NUR.js

NIM

12170008

12170011

12170045

12170052

12170057

12170058

12170072

12170112

12170129

12170132

12170147

NAMA

solahudin al ayubih

muhammad lukman

abdul gafur

muhammad zulkarnaen

hilma rina fatmawati

septiana handayani

luki setiaji

windi suryani

tulus pratama

ari purwanto

bernad jamaludin

Presensi

TUGAS

UTsS

UAS

GRADE AKHIR


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170008--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170011--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170045--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170052--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170057--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170058--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170072--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170112--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170129--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170132--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170147--NUR.js

NIM

12170162

12170177

12170181

12170183

12170184

12170185

12170186

12170187

12170231

12170232

12170248

NAMA

reza ilhami fisalandi

sahrul gunawan pohan

m faris akbar

sulhan as'adi

christian vieri

nurfajrin

lia pipi astrawati silalahi

yudha hari mulyanto

dwi sartika sari

fajar darmawan

muhammad nur hidayat

Presensi

TUGAS

UTsS

UAS

GRADE AKHIR


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170162--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170177--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170181--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170183--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170184--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170185--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170186--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170187--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170231--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170232--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170248--NUR.js

NIM

12170281

12170345

12170357

12170371

12170372

12170386

12170393

12170401

12170421

12170438

12170458

NAMA

fransiskus baran

anggi sugara

aditya torian

muhammad ari nugroho

nur rahayu

rinaldy johan

muhamad hafidz

dian syahrul hidayatullah

emalia situmorang

auditia yoga pratama

toha refdika pangestu

Presensi

TUGAS

UTsS

UAS

GRADE AKHIR


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170281--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170345--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170357--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170371--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170372--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170386--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170393--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170401--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170421--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170438--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170458--NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTsS UAS GRADE AKHIR

12170469 putri anisa 0 0 0 0 A

12182004 rangga noperiansyah 0 0 0 0 C


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170469--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182004--NUR.js

